
马克思主义学院 2019 届优秀毕业生评选结果公示

按照《上海理工大学优秀毕业研究生评选办法》文件精神等相

关文件要求，本着公平、公正、公开的原则，经过个人申请、现

场答辩和学院评审领导小组审核等程序，现将 2019 届优秀毕业

研究生拟推荐人员名单公示如下：

1.校级优秀毕业研究生（4 名）：

薛聪聪（学号：162131978） 俞钦文（学号：162131973）

陈梦梦（学号：162131975） 袁慧芳（学号：162121955）

2.院级优秀毕业生（4 名）：

郭 宾（学号：162121964） 张丽芳（学号：162121962）

宋鹏飞（学号：162121965） 何凤怀（学号：162121963）

公示时间：2019 年 1 月 8 日至 2019 年 1 月 11 日

公示期间如有异议，请向学院反映。

联系电话：021-55273695

马克思主义学院

2019 年 1 月 8 日


